
UCHWAŁA NR XXV/223/2005 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 

w sprawie przystąpienia do Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80              
poz. 717, Nr 162 poz. 1568 uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Miejska wyraŜa zamiar przystąpienia do Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie, zwanego dalej Związkiem. 

  
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do podjęcia niezbędnych działań celem przyjęcia 
Gminy Kazimierza Wielka do Związku, w szczególności podjęcia rozmów z właściwym 
organem Związku celem określenia warunków członkostwa. 
 

    § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                Lucjan Małek 
 
 
 
 
 

 
 
 


